Sample Handling Sample Handling
213212
C
O
N
C
E
N
T
R
A
T
O
R
S
C
O
N
C
E
N
T
R
A
T
O
R
S
Rotoren für Concentrator plus
Rotor F-45-48-11
 > Rotor für 48 × 1,5/2,0-mL-Reaktionsgefäße
 > Ein Distanzstück ermöglicht zusätzliches Stapeln (doppelte Kapazität)
Rotor F-45-8-17
 > Rotor für 8 × konische 15-mL-Gefäße
Rotor F-35-6-30
 > Rotor für 6 × konische 50-mL-Gefäße
 > Fasst auch 6 × konische 15-mL-Gefäße
Rotor A-2-VC
 > Zur Verwendung mit Mikrotest-, PCR- und Deepwell-Platten bis 27 mm Höhe
 > Für PCR- und Mikrotestplatten ohne Rahmen ist eine Arbeitsplatte mit Rahmen erhältlich
 > Rotor ist für 20 min. bei 121 °C autoklavierbar
 > Geeignet für den CombiSlide-Adapter
Unverbindliche Preisempfehlung. Alle Preise zzgl. USt.
Technische Änderungen vorbehalten.
Your local distributor: www.eppendorf.com/contact
Eppendorf Vertrieb Deutschland GmbH ∙ Peter-Henlein-Str. 2 50389 ∙ Wesseling-Berzdorf ∙ Germany ∙ Tel. +49 2232 418-0 ∙ Fax +49 2232 418-155 ∙
www.eppendorf.de ∙ vertrieb@eppendorf.de ∙ Eppendorf Austria GmbH ∙ 1210 Wien ∙ Austria ∙ Tel. +43 1 890 13 64-0 ∙ Fax +43 1 890 13 64-20 ∙ www.eppendorf.at
Bestellinformationen
Bezeichnung Max.
Gefäßabmessungen
Ø × L
Probenkapazität Bestell-Nr. Preis
Rotor F-45-72-8 8 × 31 mm1) 72 × 0,5 mL 5490 034.007 347,00 €
Rotor F-45-70-11 11 × 41/47 mm 70 × 1,5 mL,
70 × 2,0 mL
5490 032.004 347,00 €
Rotor F-45-48-11 11 × 41/47 mm1) 48 × 1,5 mL/2,0 mL 5490 030.001 347,00 €
Rotor F-40-36-12 12 × 32 mm 36 × 1,5 mL 5490 040.007 438,00 €
Rotor F-45-36-15 15 × 45 – 48 mm 2) 36 × 3,0/5,0 mL 5490 035.003 347,00 €
Rotor F-45-16-20 20 × 42 – 55 mm 2) 16 × 6,5/10 mL 5490 043.006 438,00 €
Rotor F-40-18-19 19 × 66 mm 18 × 10 mL 5490 037.006 438,00 €
Rotor F-45-12-31 31 × 55 mm 12 × 20 mL 5490 044.002 438,00 €
Rotor F-35-8-24 24 × 86 – 105 mm 2) 8 × 25 mL 5490 039.009 438,00 €
Rotor F-45-24-12 12 × 67 – 100 mm 2) 3) 24 × 5 – 7 mL 5490 036.000 347,00 €
Rotor F-50-8-16 16 × 105 – 120 mm 2) 8 × 8 – 12 mL 5490 041.003 438,00 €
Rotor F-50-8-18 18 × 105 – 128 mm 2) 8 × 10 – 18 mL 5490 042.000 438,00 €
Rotor F-45-8-17 17 × 116 – 123 mm 2) 8 × konische 15-mL-
Gefäße
5490 038.002 438,00 €
Rotor F-35-6-30 17 × 116 – 123 mm
oder
30 × 116 – 123 mm 2)
6 × konische 15-mL-
Gefäße oder
6 × konische 50-mL-
Gefäße
5490 047.001 438,00 €
Rotor A-2-VC 128 × 86 × 27 mm 2 × MTP oder skirted
PCR-Platten
2 × Deepwell-
Platten (DWP)
(max. Höhe = 27 mm)
5490 045.009 931,00 €
1) Der Rotor ist mit Distanzstück 5301 316.005 zur Verdoppelung der Kapazität stapelbar.  2) Min./max. Gefäßlänge.  3) Gefäßlänge = 75 mm: Kapazität für max. 24 Gefäße